
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSIB BANDUNG U16 VS PERSIS SOLO U16     0 - 0
#33 09/11/2024, 07.30 WIB SIDOLIG, BANDUNG   Cerah   25 C   Penonton: 50

Wasit : HERU TRI CAHYONO
Asisten Wasit 1 : SURYA NUGRAHA
Asisten Wasit 2 : IIM IBRAHIM

Cadangan Wasit : AZI AHMAD FAUZI
Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA

SENJAYA
Match Commisioner : ANDRI ANDRIANSYAH

General Coordinator : ABU BAKAR SALEH
Media Officer : M JATNIKA SADILI

PERSIB BANDUNG U16 PERSIS SOLO U16
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - HITAM - PUTIH

[ 80 ] GK MHD FARIZAL
[ 15 ] LWF JIAD FARDHAN BAYHAQI (C)  71(1),
[ 75 ] CM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  40+2,
[101] RM RAISA ARDIAN SUWARSA  30,
[104] CB WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO  54,
[109] CM DHAQA ZULIAN AFANDI
[110] CM TUBAGUS DIDO DEWO MAYSHA
[111] CB FATHIR MUHAMMAD FARIZ
[114] LB FITRAN AKBAR RAMADHAN  49,
[121] CF MUHAMMAD FABRY AZKA  49(1),
[122] RWF DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS

[110] GK MUHAMMAD FAUZY BA&RSQUO;ADILLAH
[ 79 ] DM AQSA DANUARTHA MAHENDRA
[ 80 ] CB SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO (C)  8,  37,  37,
[ 84 ] LB RIDHO RAHMA DANDI  76,
[ 87 ] RB ZIDANE RADITYA CHANDRA
[ 88 ] LWF ABYAN MAULANA  HT,
[ 89 ] AM RISANG BANYUBIRU MARTIN
[ 93 ] AM RASYA HABIBI
[ 95 ] CF ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO  HT (1),
[ 98 ] RWF MESSI GIBRAN SETIAWAN  62,
[115] RB MUHAMMAD RAFAYA PUTRA LESMANA

Substitutes Substitutes
[ 55 ] GK MUHAMMAD AZRIAL AKSA
[ 98 ] GK SENDI JULIANSYAH
[ 91 ] LWF GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS  71,
[ 93 ] RB KAIFA AIRLANGGA MAHENDRA
[ 95 ] CB AZWAR RA&RSQUO;UUF HADIANTO  49,
[106] RB RANDHIKA PUTRA CAHYONO
[107] CF DAFFA KHAIRUL ANWAR PRATAMA  49(1),  71,
[117] CM HADAD AQWAM SAJIDAN  71(1),
[118] LWF JIBRAN APRILIAN
[120] CM MUHAMAD IRGI FADILLAH

[122] GK DHANET ANDHIKA BHAYANGKARA
[ 73 ] CB RIZKY DWI OKTABRIAN  HT,
[ 75 ] RWF RAFI PRATAMA  62,
[ 76 ] LB MUHAMMAD RAUF  76,
[ 83 ] DM JUNDI AHMAD KHADAFI
[ 85 ] RB MUHAMMAD RAFA ADMAJA
[ 90 ] CF ADITYA PASHA WIDYASTARA  HT (1),  54,
[ 92 ] CM HABIEL RAMADHAN
[ 97 ] AM ANAM NUR ROBIULANA

Head Coach:
ANDRI WIJAYA

Head Coach:
FURQON

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 2 min.

Match Events
8 SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO

RAISA ARDIAN SUWARSA 30

37 SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO

37 SHOYYO HIMAWAN PUTRANTO

AZKA FAWWAZ AS SAYYID 40+2

HT ABYAN MAULANA

HT RIZKY DWI OKTABRIAN

HT (1) ALVARO ADRIANO DWI SANTOSO

HT (1) ADITYA PASHA WIDYASTARA

FITRAN AKBAR RAMADHAN 49

AZWAR RA&RSQUO;UUF HADIANTO 49

MUHAMMAD FABRY AZKA 49(1)

DAFFA KHAIRUL ANWAR PRATAMA 49(1)

54 ADITYA PASHA WIDYASTARA

WALIYUDDIN SHOFA ARRIDHO 54

62 MESSI GIBRAN SETIAWAN

62 RAFI PRATAMA

DAFFA KHAIRUL ANWAR PRATAMA 71



GERALD SHAHERTIAN FIRDAUS 71

JIAD FARDHAN BAYHAQI 71(1)

HADAD AQWAM SAJIDAN 71(1)

76 RIDHO RAHMA DANDI

76 MUHAMMAD RAUF

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


